
CS     Informace pro uživatele 
 

Jednorázové obouruké vinylové rukavice “MOSE” 3530 001 113 XX /0006-V1/    

EN 420     
 

Velikost Značení 

6 1/2 - 7 S 

7 1/2 – 8 M 

8 1/2 – 9 L 

9 1/2 – 10 X 

 

Návod k použití: 

Tyto rukavice jsou vyrobeny z vysoce kvalitního vinylu. Jsou určeny jen pro minimální rizika. Poskytují 

ochranu rukou před neagresivními nečistotami - čistícími prostředky se slabým působením a snadno zrušitelným 

účinkem (rukavice zajišťují ochranu před zředěnými saponátovými roztoky atd.) 

Rukavice jsou určeny k jednorázovému použití. Rukavice nasazujte na čísté a suché ruce. 

 

Upozornění: 

Materiál rukavic je poškozován petrolejem, minerálními oleji, tuky a organickými rozpouštědly. 

Rukavice nechrání před chemickými, biologickými, mechanickými a jinými riziky! 

Rukavice jsou lehce pudřené. 

Tyto rukavice nemají plně kryté zápěstí. 

Elastické rukavice jsou navrženy tak, aby těsně přiléhaly k ruce, tudíž nemusí splňovat velikostní požadavky 

normy EN 420. 

 

Skladujte v původním balení, v suchých a dobře větraných místnostech. Přílišná vlhkost vzduchu, teplota nebo 

intenzivní světlo mohou ovlivnit kvalitu rukavic. Za takto vzniklá poškození dodavatel neručí. 

 

Likvidujte dle příslušných zákonů o odpadu. 

Prohlášení o shodě naleznete zde: www.canis.cz, u jednotlivých výrobků v liště -  „Dokumenty pro stažení“. 

 

V případě dalších dotazů kontaktujte aut. zástupce: U Tesly 1825, 725 26, Petřvald, CZ. 

 

 

 

 

         

http://www.canis.cz/

